[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.11.2025  № 1147
г. Ельня

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 05.09.2025 № 833

Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 05.09.2025 № 833 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области на период до 2040 года», следующие изменения:
 1.1. Приложение баланс тепловой энергии на котельных на 2026 год изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Д.В. Михалутина.

И.п. Главы муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
2

 Смоленской области		                                                               Д.В. Михалутин

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
от 05.09.2025 № 833
(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 19.11.2025 № 1147

Баланс тепловой энергии на котельных на 2026 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 1, ул. Смоленский большак, Льнозавод
	1 278
	142
	1 420
	34
	1 455

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 2, пер. Глинки, Д/с "Ручеек"
	7 674
	2 048
	9 722
	176
	9 898

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 4, ул. Пролетарская, ЦРБ
	1 403
	678
	2 081
	79
	2 160

	ФГБУ "ЦЖКУ по ЗВО" РФ
	В/г № 4, Котельная № 3634
	19 042
	8 795
	27 837
	629
	28 466

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 106, ул. Дорогобужский большак, д. 18а
	117
	15
	132
	3
	135

	ВСЕГО
	29 514
	11 678
	41 192
	922
	42 114

image1.png